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1- Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğin 23. 
maddesi gereği göreve yeni başlayan personelimize "Etik Sözleşme" okutulup imzalatılarak özlük 
dosyalarına konulmaktadır. 

2- Etik Haftası kutlamaları çerçevesinde Valiliğimiz Konferans Salonunda kamu kurum ve kuruluşlarının 
İl Müdürleri, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı İl ve İlçe Müdürleri ile Valilik personeline yönelik 
seminer düzenlenmiştir. 

Seminere konuşmacı olarak Uludağ Üniversitesinde görevli Uzman Başpsikolog Zeynep Aygül ŞEKER ile 
İlimiz Etik Eğiticisi Haluk YILDIZ katılmıştır. 

Seminerin açılış konuşmasını yapan İlimiz Etik Komisyonu Başkanı Vali Yardımcısı Mustafa GÜNEY'den 
sonra kürsüye gelen Psikolog Zeynep Aygül ŞEKER etik kuralları içerisinde vatandaşlara nasıl 
davranılması gerektiği, ifade şekilleri, yöntemler, ilkeler, paylaşım ile vatandaşlarla empati kurulması 
hakkında bilgilendirme sunumu yapmıştır. 

Konuşmacı olarak katılan İlimiz Etik Eğiticisi Haluk YILDIZ ise etik kurul ve etik komisyonlarının 
kurulması, çalışması hakkında bilgi verdikten sonra etik ilkelerinden olan dürüstlük, tarafsızlık, hesap 
verilebilirlik, saydamlık, kamu yararını gözetme, hediye kabul etmemek, nezaket ve saygı, liyakat, 
halka hizmet bilinci ve savurganlıktan kaçınma konularında hakkında bilgilendirme yapmasından sonra 
da İl Etik Komisyonumuzun çalışmaları hakkındaki sunumundan sonra İl Etik Komisyonu Başkanı Vali 
Yardımcısı Mustafa GÜNEY'in katılımcılara hitaben yaptığı teşekkür konuşmasından sonra seminer sona 
ermiştir. 

  

 

 

3- Mudanya'da Etik Değerler Konferansına bu yıl konuşmacı olarak İlimiz Etik Eğiticisi Haluk YILDIZ 
katıldı. Konferansta dürüstlük, doğruluk, şeffaflık, ilke ve erdem kelimeleri üzerinde duruldu. Kamu Etik 
Kurulu ve Komisyonlar hakkında bilgi verildi. Haluk YILDIZ, etik değerler derslerinin anaokulundan 
itibaren olması gerektiğini vurguladı. Konuşmacı, insanlar birbirine pozitif enerji vermeli çünkü biz 
ülkemizin etik takımını oluşturuyoruz ve bize emanet edilen görevleri yapıyoruz. Yarın bizim 
görevlerimizi başka arkadaşlarımız üstlenebilir. Davetinizden ve katılımınızdan dolayı teşekkür 
ediyorum diyerek konferansını tamamladı. Konferansa dinleyici olarak Belediye Başkanı, Belediye İnsan 
Kaynakları Müdürü, İlçe Milli Eğitim Müdürü, Şube Müdürleri, Okulların Müdürleri, Müdür Yardımcıları 
ile Öğretmen ve Öğrenciler katıldı. 

     


